
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
19 жовтня 2023 року м. Кривий Ріг № 407

⌐                                                     ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши
клопотання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому
районної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Положенням про відзнаки виконкому Сакса-
ганської районної у місті ради та голови районної у місті ради, затвердженим
рішенням виконкому районної у місті ради від 15 червня 2023 року № 192,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити:
1.1 за мужність, самовідданість, героїзм, воїнську доблесть, проявлені під

час ліквідації наслідків Чорнобильської катастрофи та з нагоди Дня вшанування
учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській атомній електростанції
(додаток 1);

1.2 за високий професіоналізм, плідну працю, сумлінне ставлення до
виконання службових обов’язків, досягнення позитивних результатів у роботі
та з нагоди Дня працівника державної виконавчої служби (додаток 2);

1.3 за плідну працю, сумлінне ставлення до виконання службових
обов’язків, досягнення позитивних результатів у роботі та з нагоди Дня
працівників суду (додаток 3);

1.4 за високу професійну майстерність, якісне виконання службових
обов’язків, сумлінну працю та з нагоди відзначення Дня енергетика Грамотою
виконкому районної у місті ради Євдокіменка Сергія Олександровича, майстра
дільниці головної вентиляторної установки і повітряпостачання шахто-
управління з підземного видобутку руди (на правах шахт) гірничого
департаменту приватного акціонерного товариства «АрселорМіттал Кривий
Ріг»;

1.5 за плідну працю і сумлінне ставлення до виконання своїх обов’язків,
досягнення позитивних результатів у роботі та з нагоди відзначення Дня
працівників прокуратури Грамотою виконкому районної у місті ради Бобоху
Владислава Валерійовича, прокурора Криворізької центральної окружної
прокуратури;

1.6 за активну громадську діяльність, ініціативність, сумлінну працю,
високий професіоналізм та з нагоди відзначення 48-ї річниці від дня заснування
Саксаганського району (додаток 4).



2
2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ та

керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу
обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

Згідно з оригіналом
Завідувач загального відділу Катерина ШМАТКО


